АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.08.2016 г № 56
О внесении изменений в Постановление администрации Новоключевского сельсовета Купинского района от 24.06.2016 № 46 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в единый день голосования 18 сентября 2016 года»

       В целях приведения правовой базы Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области  в соответствие с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации», администрация Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Новоключевского сельсовета Купинского района от 24.06.2016 № 46 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в единый день голосования 18 сентября 2016 года»:
   1.1 Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 652 – Стенд у клуба, НСО, Купинский район, с. Новоключи, ул. Лазурная,2; Стенд у магазина ИП Батыгина Л.Н., НСО, Купинский район, с. Новоключи, ул. Школьная, 2б (по согласованию); Стенд у администрации Новоключевского сельсовета с. Новоключи. Ул. Школьная,6».

«Избирательный участок № 653 – Стенд у конторы ОАО «Маяк», НСО, Купинский район, дер. Петровка, ул. Центральная, 57 (по согласованию); Стенд у магазина ИП Черсунов В.С., НСО, Купинский район, дер. Петровка, ул. Центральная, 28 (по согласованию); Стенд у Краснокутского ДК, НСО, Купинский район, дер. Красный Кут, ул. Центральная,24»
  2. Специалисту администрации (Николенко Т.А.)   опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в информационном бюллетене администрации «Муниципальные ведомости»
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Новоключевского сельсовета

  Купинского района

  Новосибирской области                                                                П.Н. Панина
Николенко Т.А.
8(38358) 27-438